# I N D I C U L V S

**Iuris** dictionis secularis & Ecclesiasticæ terminiqui 456. & seqq. iurisdictione considerata vel in ordine ad adeptionem vel Executionem. 725. & seqq.

Monasterienfis Ecclesia VVestphaliæ est nobilitatem equestris Ordinis 515  
Mutatio particularis. 144

## L.

**Laius** iudex an sit competens in causis Ecclesiasticis, quoad petitorium, vel possessorium 378. 379. & seqq. 461 & seqq.

**Legatum** pauperibus factum censetur factum non quibuscunque, sed qui in loco testatoris sunt 126

**Legatum** personale habitationis. 8

**Legatum** sancto factum, vel res ei oblata quomodo intelligatur 230. & seqq. pii executione spectat ad Episcopum 538

**Litteræ** absolutionis, dimissionis 423 & seqq.

## M.

**Magistratus** politicus quomodo de subditorum bonis disponere dicatur 342. & seq. vid. Imp. Princeps.

**Monachus** an sit beneficium Ecclesiasticum 85. & seqq. Canoniam 27. & seq. Officium Ecclesiasticum 89

**Monachus** cum Monasterio suo, non ut Sponsus, sed ut Sponsa contrahit matrimonium spirituale. 428. stabilitatem loci volens, cui acquirit. 330. Ejus nomine qui veniant 607. In ipso commendatur labor 204. Monachi non regulariter viventes debent per alterius Ordinis institutionem puniri 400. & seqq. renunciantes aliqui suo monasterio recensentur 442.

**Monasterii** nomen quomodo accipiatur. 5. 6. 7. olim quid significaret 608. qui in Monasterium jus acquirant, vel habeant. 8. quomodo dicatur hujus vel illius Ordinis esse 328. quando dicatur ut membrum ab alio dependere. 10. 11

**Conventibus** destituta plurima Ordinibus antiquis restituta. 254

quando dicatur formaliter extinguere. 18. & seqq. mortua, esse. 58. 238. quomodo dormire. 60. & seqq.

**De Monasteriis** Beneficium 182. VVoltigero de 384

## N.

**Novitii** sunt spes Collegii reparandi 559 560. 591.

## O.

**Obligatio** generis quando dicatur extinguere 43.

**Occupatio** quid & occupare. 238. 239

**Oeconomus** Ecclesie, Monasterii 322. & Custos 325

**Officium** Ecclesiasticum quid 89

**Opinio** communis quando judici servanda 543.

**Ordinare** quomodo accipiatur 583

**Ordo** quomodo accipiatur 150. 287. & seqq. 291 & seqq. 315. Humiliatorum. 177. Templariorum 177. Ordinum antiquorum etiam contemplativorum laus 395. & seq.

Ordini in quo promittitur stabilitas loci, an toti competat dominium bonorum Monasterii Conventu destituti, vid. sup. Dominium. Ordinis Cisterciensis privilegia & statuta 243. paupertas 332. 333. Præmonstratensis privilegia & statuta 241. & seqq. & unionis Bursfeldensis privilegia. 321. 358 quomodo sine Generalis consensu non possint bona alienari 329. & seqq. 325. quomodo bona iis communia 353

**Ordo** Monasticus ex Innocentii III. Brevis quomodo servandus 494. 617

## P.

**Parochia** quando dicatur vacare, vel extinguere 108

**Particula**, Aut 22. de jure, est æquivoca 56. & c. 372. exclusiva. 20. funditus 77. In 141 in ordine ad locum 120. 151. 166. æturquam 151. nunquam 475. quamdiu 552. quodammodo 110. relativa, qui vel quis, 612. vel. 171. 701.

**Pastellus** & pastonium 91  
**Patrimonium** an semper importet dominium 218.

**Paupertas** Societatis Iesu & Capucinorum 204

Bbbbbb . Per.

# I N D I C U L U S

- Persona fida.** 134  
**Pontificis potestas** in immediatē est à Deo 224. ipse competit plenitudo potestatis 713. & seqq. quid & quotuplex ea sit, ibid. ejus successor an teneatur legibus & concessionibus prædecessoris 346. ipsa concentrit cum ordinariis 677. Est dominus beneficiorum, contra F. Romanum 665. & seqq. ipsi proprie altū & directum dominium in bona Ecclesiastica 611. potest destituta conventibus conferre aliis 697. & seqq. jurisdictionem tribuit inferioribus non cumularivē, nec prælatim, sed per viam complexionis & plenitudinis potestatis, 725. Ejus responsum ad P. Becanū. 250. Cardinales & Episcopos vocat fratres. 338. Ejus potestas non est ad hos vel illos Titulus sanctissimi contra eundem F. Romanum defenditur. 719  
**Possidere bona** an Ecclesia materialis possit 195. Est impropria locutio, nec se ipsa possidere potest 199. quomodo titulus beneficii possidere dicitur, videlicet, non ut qui, sed ut quo. 199. & seqq. quomodo Ecclesia dicitur possidere 197. vel hæreditas, 200. 201. possessio civilis, naturalis quomodo acquiratur retineatur, perdat 257. & seqq. Monasteriorum conventibus deliteturium an sit penes totum Ordinem, in quo loci stabilitas promittitur 309 & seqq. 411. vel salutem civilis 431. an hæc decennio perdat 439. 461. & seqq. Remedia possessoria possessionis adificendæ. 313. retinendæ & recuperandæ 318. c. redintegrandæ. 260. 470. & seqq.  
**Possessio quando & quomodo continuari** dicatur in hæredem 473. Vid. inf. statutum.  
**Postliminium** quid, quotuplex & quibus datur. 389. & seqq. 446.  
**Postulatio** quid, quotuplex 687 & seqq. qui postulantur. 577  
**In potentia remota** quid & quid sit in potentia formata aliquid esse. 43  
**Præbenda** quid est in jure civili, quàm Canonico 88 & seqq. 90  
**Prælati** quid proprie. 116  
**Præpositus** in Ordine S. Benedicti 95. à quo constituitur ibid. de prælatibus 251. qui intelligatur. 397  
**Prioratus** claustralis. 54  
**Princeps** quid in bonis privatorum possit 276. 281. quomodo & quando se legibus positivis conformare habeat. 727  
**A Privatione** an habitum an & quando datur regressus. 110  
**Prosyllogismus** est F. Romano syllogismus. 261